KOCH TRANSPORTES LTDA - R$ 750,00 

Tais referências foram obtidas por meio de pesquisa de fornecedor da região e LICITACONRS, efetuadas nos termos da Lei
Federal nº 14.133/2021. 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 735,00 (setecentos e trinta e cinco reais). Vislumbra-se que tal valor é
compatível com o praticado pelo mercado correspondente, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
A solução proposta é a contratação de empresa especializada limpeza de fossas sépticas, transporte e destinação final dos